dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

114-H/21

115-H/21

116-H/21

117-H/21

118-H/21

119-H/21

120-H/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO ApTeMuyK
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HukonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HukonaesHa

YO ApTeMuyK
EkaTepunHa
HunkonaesHa

YO ApTeMyyk
EkaTepuHa
HukonaesHa

YO ApTteMyyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

CBepeHun

ApTemyuyk EkaTepuHa HukonaesHa

006071
27.10.2009

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaB/ieHuA

KBannduKaLMoOHHOro
oTyeTa

aTrectaTta
01.07.2021 OOM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM
01.07.2021 KBapTupa
05.07.2021 KBapTupa
05.07.2021 KBapTupa
05.07.2021 KBapTupa
08.07.2021 KBapTupa
09.07.2021 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



121-H/21

122-H/21

123-H/21

124-H/21

125-H/21

126-H/21

127-H/21

128-H/21

129-H/21

130-H/21

131-H/21

132-H/21

4Yro ApTtemyyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HukonaesHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMyyk
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HukonaeBHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

20.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

22.07.2021

27.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



133-H/21

134-H/21

135-H/21

136-H/21

137-H/21

138-H/21

139-H/21

140-H/21

141-H/21

142-H/21

143-H/21

144-H/21

4Yro ApTtemyyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HukonaesHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMyyk
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HukonaeBHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

27.07.2021

28.07.2021

03.08.2021

06.08.2021

08.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

15.08.2021

16.08.2021

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



145-H/21

146-H/21

147-H/21

148-H/21

149-H/21

150-H/21

151-H/21

152-H/21

153-H/21

154-H/21

155-H/21

156-H/21

4Yro ApTtemyyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HukonaesHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMyyk
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HukonaeBHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

29.08.2021

04.09.2021

05.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



157-H/21

158-H/21

159-H/21

160-H/21

161-H/21

162-H/21

163-H/21

164-H/21

165-H/21

661-
1/2021

661-
2/2021

661-
3/2021

4Yro ApTtemyyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HukonaesHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMyyk
EkaTepunHa
HukonaeBHa

4Yro ApTtemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

YO ApTeMuykK
EkaTepuHa
HukonaeBHa

4Yro ApTemuyk
EkaTepuHa
HunkonaesHa

00O "BAJIPYC K3"

00O "BAJIPYC K3"

OO0 "BAJIPYC K3"

10.09.2021

18.09.2021

20.09.2021

24.09.2021

20.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

25.09.2021

28.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMMep4yeCKas
HeOBMXNMOCTb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

He>xnnoe Toproesoe 3gaHue

He>xnnoe Toprosoe 3gaHue

He>xnnoe Toprosoe 3naHue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



