

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Артемчук Екатерина Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006071		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.10.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
114-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2021	дом с земельным участком	рыночная
115-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	01.07.2021	квартира	рыночная
116-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	05.07.2021	квартира	рыночная
117-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	05.07.2021	квартира	рыночная
118-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	05.07.2021	квартира	рыночная
119-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	08.07.2021	квартира	рыночная
120-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	09.07.2021	квартира	рыночная

121-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	20.07.2021	квартира	рыночная
122-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	20.07.2021	квартира	рыночная
123-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	22.07.2021	квартира	рыночная
124-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	22.07.2021	квартира	рыночная
125-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	12.07.2021	квартира	рыночная
126-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	15.07.2021	квартира	рыночная
127-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	22.07.2021	квартира	рыночная
128-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	27.07.2021	квартира	рыночная
129-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	30.07.2021	квартира	рыночная
130-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	02.08.2021	квартира	рыночная
131-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	02.08.2021	квартира	рыночная
132-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	02.08.2021	квартира	рыночная

133-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	27.07.2021	дом с земельным участком	рыночная
134-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	28.07.2021	квартира	рыночная
135-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	03.08.2021	квартира	рыночная
136-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	06.08.2021	квартира	рыночная
137-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	08.08.2021	квартира	рыночная
138-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	10.08.2021	квартира	рыночная
139-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	12.08.2021	квартира	рыночная
140-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	13.08.2021	квартира	рыночная
141-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	14.08.2021	квартира	рыночная
142-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	15.08.2021	квартира	рыночная
143-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	15.08.2021	квартира	рыночная
144-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	16.08.2021	квартира	рыночная

145-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	17.08.2021	квартира	рыночная
146-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	18.08.2021	квартира	рыночная
147-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	19.08.2021	квартира	рыночная
148-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	24.08.2021	квартира	рыночная
149-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	24.08.2021	квартира	рыночная
150-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	29.08.2021	квартира	рыночная
151-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	04.09.2021	квартира	рыночная
152-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	05.09.2021	квартира	рыночная
153-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	07.09.2021	квартира	рыночная
154-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	09.09.2021	квартира	рыночная
155-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	09.09.2021	квартира	рыночная
156-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	10.09.2021	квартира	рыночная

157-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	10.09.2021	квартира	рыночная
158-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	18.09.2021	квартира	рыночная
159-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	20.09.2021	квартира	рыночная
160-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	24.09.2021	квартира	рыночная
161-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	20.09.2021	коммерческая недвижимость	рыночная
162-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	23.09.2021	квартира	рыночная
163-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	24.09.2021	квартира	рыночная
164-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	25.09.2021	квартира	рыночная
165-Н/21	ЧПО Артемчук Екатерина Николаевна	28.09.2021	квартира	рыночная
661- 1/2021	ООО "ВАЛРУС КЗ"	16.09.2021	Нежилое торговое здание	рыночная
661- 2/2021	ООО "ВАЛРУС КЗ"	16.09.2021	Нежилое торговое здание	рыночная
661- 3/2021	ООО "ВАЛРУС КЗ"	16.09.2021	Нежилое торговое здание	рыночная